[image: image1.png]

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.05.  2016                   № 716
О внесении изменений в постановление

администрации Светлоярского муниципального

района Волгоградской  области  от 01.04.2016
№443 «Об отмене постановления администрации

Светлоярского муниципального района

Волгоградской области  от 16.03.2016 №366

«О мерах по усилению пожарной безопасности
в весенне-летний период 2016  на территории
Светлоярского муниципального района

Волгоградской области»

           В связи с вынесением протеста Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры  Волгоградской области от 04.05.2016  №04-01-2016 о приведении  в соответствие с действующим законодательством  постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской  области  от 01.04.2016 №443 «Об отмене постановления администрации Светлоярского муниципального района  Волгоградской области  от 16.03.2016 №366 «О мерах по усилению пожарной безопасности в весенне-летний период 2016  на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь  Уставом  Светлоярского муниципального района  Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в постановление администрации  Светлоярского муниципального района Волгоградской  области  от 01.04.2016 №443 «Об отмене постановления администрации Светлоярского муниципального района  Волгоградской области  от 16.03.2016 №366 «О мерах по усилению пожарной безопасности в весенне-летний период 2016  на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:

            1.1. Подпункт «б» пункта 3 изложить в новой редакции:
             « б) в срок до 17.05.2016:

произвести опашку животноводческих помещений, территорию  земель сельхозназначения от пустырей,  обочин дорог,  зарослей камыша полосой не менее 15 метров».
            1.2.  Пункт 6 и пункт 9 исключить.
            3. Пункты 7,8,10,11,12 считать соответственно пунктами 6,7,8,9,10.

  4. Отделу   по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) разместить   настоящее  постановление на официальном сайте  Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

    5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Светлоярского муниципального района    Ю.Н. Ускова.

Глава  муниципального района                                                             Б.Б. Коротков
Слабженинова Я.В.